



IKASTETXEEN ANTOLAMENDUA ERAGINGUNEETAN

IKASTETXEEN ANTOLAMENDUA *ERAGINGUNEETAN*

Ikastetxe guztiei erantzun integrala emateko eta, aldi berean, ikastetxe guztietatik hurbil egoteko, ikastetxeak zortzi jardun-espaziotan banatu dira (aurrerantzean *Eraginguneak*). Eraginguneak izango dira ikastetxeen formazioa, akonpainamendua eta aholkularitza antolatzeko gutxieneko egiturak.

Eraginguneak:

1. ARABAKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK
2. BILBO HANDIKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK
3. EZKERRALDEKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK
4. BARRUTIALDEKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK
5. ESKUMALDEKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK
6. DONOSTIA-IRUNGO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK
7. DEBA-UROLAKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK
8. BURUNTZALDEA-GOIERRIKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK

eraginguneak
itunpeko ikastetxeak



1. ARABAKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK

Zk.	KODEA ETA IKASTETXEA	UDALERRIA
1.	010685 CPEIP Argantzón Ikastola HLHIP	Ribera Baja/Erriberabeitia
2.	010170 CPEIP Bastida Ikastola HLHIP	Labastida/Bastida
3.	010616 CPEIP Nclíc School HLHIP	Vitoria-Gasteiz
4.	010195 CPEIPS Amaurre HLBHIP	Amurrio
5.	010160 CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Amurrio
6.	010311 CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
7.	010173 CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Lapuebla de Labarca
8.	010216 CPEIPS Calasanz HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
9.	010229 CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
10.	010239 CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
11.	010540 CPEIPS Geroa Waldorf Eskola HLBHIP	Iruñaz-Gauna
12.	010218 CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
13.	010219 CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
14.	010199 CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Laudio/Llodio
15.	010174 CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Laudio/Llodio
16.	010202 CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	Agurain/Salvatierra
17.	010222 CPEIPS Nazareth HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
18.	010223 CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
19.	010224 CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
20.	010188 CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
21.	010244 CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
22.	010251 CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
23.	010228 CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
24.	010235 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
25.	010178 CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Oyón-Oion
26.	010233 CPEIPS San Viator HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
27.	010234 CPEIPS Santa María HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
28.	010221 CPEIPS Urkide HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
29.	010237 CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	Vitoria-Gasteiz
30.	010254 CPES Apostolico San Jose BHIP	Iruña Oka/Iruña de Oca
31.	010663 CPES Egibide BHIP	Vitoria-Gasteiz
32.	010291 CPFPA Adsis Gasteiz OLHIP	Vitoria-Gasteiz
33.	010214 CPFPA Bermar OLHIP	Vitoria-Gasteiz
34.	010248 CFIPI Egibide LHIPI	Vitoria-Gasteiz



2. BILBO HANDIKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK

Zk.	KODEA ETA IKASTETXEA	UDALERRIA
1.	014612 CPEE Aldamiz HBIP	Bilbao
2.	014653 CPEI Iparragirre Ikastola HHIP	Bilbao
3.	015208 CPEI Umedi HHIP	Bilbao
4.	014618 CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Bilbao
5.	014630 CPEIPS Calasancio HLBHIP	Bilbao
6.	014651 CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Bilbao
7.	014655 CPEIPS Jesús María HLBHIP	Bilbao
8.	014658 CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Bilbao
9.	014663 CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	Bilbao
10.	014677 CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Bilbao
11.	014678 CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	Bilbao
12.	014685 CPEIPS Pureza De María HLBHIP	Bilbao
13.	014689 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Bilbao
14.	015845 CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	Bilbao
15.	014709 CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP	Bilbao
16.	014516 CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	Bilbao
17.	014676 CPEPS Jesuitak Indautxu LBHIP	Bilbao
18.	014615 CPES Almi BHIP	Bilbao
19.	014620 CPES Arangoya BHIP	Bilbao
20.	014622 CPES Armengol BHIP	Bilbao
21.	014633 CPES Cruz Roja BHIP	Bilbao
22.	015325 CPES Escuela Superior De Hostelería Bilbao BHIP	Bilbao
23.	014648 CPES Hermanos Larrinaga S.L. BHIP	Bilbao
24.	014669 CPES Mikeldi BHIP	Bilbao
25.	014696 CPES San Luis Lanbide Heziketa BHIP	Bilbao
26.	014635 CPES Sopeña-Bilbao BHIP	Bilbao
27.	014893 CPF PB Adsis Bilbao OLHIP	Bilbao
28.	015224 CPF PB E. P. Pastelería Y Comercio Bizkaia OLHIP	Bilbao
29.	015226 CPF PB Margotu OLHIP	Bilbao
30.	014634 CPIFP Jesuitak Politeknikoa LHIPI	Bilbao
31.	014664 CPIFP Salesianos Deusto-M. Aux.-San. J. Bosco LHIPI	Bilbao
32.	014495 CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Bilbao
33.	014505 CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Bilbao
34.	014507 CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Bilbao
35.	014629 CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Bilbao
36.	014637 CPEIPS El Ave María HLBHIP	Bilbao
37.	014639 CPEIPS El Salvador HLBHIP	Bilbao
38.	014641 CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	Bilbao
39.	014647 CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	Bilbao
40.	014657 CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	Bilbao



41.	014512 CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Bilbao
42.	014698 CPEIPS Scientia San Pedro HLBHIP	Bilbao
43.	014619 CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	Bilbao
44.	014621 CPES Arce BHIP	Bilbao
45.	015326 CPES Bagabiltza BHIP	Bilbao
46.	014631 CPES Ceinmark BHIP	Bilbao
47.	015832 CPES Colegio Zababuru Ikastetxea BHIP	Bilbao
48.	014643 CPES Fernando BHIP	Bilbao
49.	015769 CPES Grupo Albor Cohs BHIP	Bilbao
50.	015218 CPES Juritecna BHIP	Bilbao
51.	014665 CPES María Inmaculada BHIP	Bilbao
52.	015833 CPES Otxarkoaga BHIP	Bilbao
53.	014704 CPES Sta. María De Artagan BHIP	Bilbao
54.	015305 CPIFP Harrobia LHIPI	Bilbao
55.	014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices- Otxarkoaga LHIPI	Bilbao
56.	015069 CPIFP Peñascal LHIPI	Bilbao
57.	014718 CPIFP Zababuru LHIPI	Bilbao



3. EZKERRALDEKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEA

Zk.	KODEA ETA IKASTETXEA	UDALERRIA
1.	014811 CPEIP Sta. Eulalia HLHIP	Santurtzi
2.	014817 CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Sestao
3.	014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Portugalete
4.	014820 CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Sestao
5.	014550 CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Santurtzi
6.	015871 CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP	Santurtzi
7.	014792 CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Portugalete
8.	014808 CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Santurtzi
9.	014809 CPEIPS San Jose HLBHIP	Santurtzi
10.	014812 CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP	Santurtzi
11.	014796 CPEIPS Sta. María HLBHIP	Portugalete
12.	015385 CPES Bagabiltza BHIP	Sestao
13.	014797 CPES Xabier BHIP	Portugalete
14.	014810 CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi
15.	014951 CPEIPS Alazne HLBHIP	Barakaldo
16.	014575 CPEIPS El Regato HLBHIP	Barakaldo
17.	014578 CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Barakaldo
18.	014582 CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP	Barakaldo
19.	014583 CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	Barakaldo
20.	014587 CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	Barakaldo
21.	014586 CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Barakaldo
22.	014588 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Barakaldo
23.	015386 CPES Ikasauto BHIP	Barakaldo
24.	014799 CPEE Elguero HBIP	Valle de Trápaga-Trapagaran
25.	014778 CPEIP San Juan Ikastetxea HLHIP	Muskiz
26.	014761 CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Güeñes
27.	015870 CPEIPS Centro San Viator HLBHIP	Sopuerta
28.	014800 CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP	Valle de Trápaga-Trapagaran
29.	014549 CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Valle de Trápaga-Trapagaran
30.	014828 CPEIPS Maristas San Miguel HLBHIP	Zalla
31.	014816 CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	Ortuella
32.	014554 CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	Balmaseda
33.	015892 CPEPS Osotu Lanbarri LBHIP	Güeñes
34.	015337 CPES Bagabiltza BHIP	Zalla
35.	015854 CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP	Muskiz
36.	014900 CFPB Meatzaldea OLHIP	Ortuella
37.	014824 CPIFP San Viator LHIPI	Sopuerta
38.	014779 CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz



4. BARRUTIALDEKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEA

Zk.	KODEA ETA IKASTETXEA	UDALERRIA
1.	014598 CPEI Sta. María De La Providencia HHIP	Basauri
2.	014595 CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Basauri
3.	014521 CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Galdakao
4.	014786 CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	Urduña/Orduña
5.	014597 CPEPS San Jose LBHIP	Basauri
6.	014723 CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHIPI	Zeanuri
7.	014731 CPEI Maria Bitarteko HHIP	Elorrio
8.	014733 CPEIP Eskolabarri HLHIP	Ermua
9.	014493 CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Amorebieta-Etxano
10.	014566 CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Amorebieta-Etxano
11.	015189 CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	Elorrio
12.	014567 CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Amorebieta-Etxano
13.	014518 CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	Durango
14.	014494 CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Amorebieta-Etxano
15.	014726 CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	Durango
16.	014727 CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	Durango
17.	014729 CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Durango
18.	014737 CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Ermua
19.	014732 CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	Elorrio
20.	015220 CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP	Durango
21.	015830 CPES Maristak Durango Batxilergoa BHIP	Durango
22.	015572 CPES Orue Eskola BHIP	Amorebieta-Etxano
23.	014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI	Durango
24.	014531 CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Markina-Xemein
25.	014502 CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Bermeo
26.	014530 CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP	Lekeitio
27.	014602 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Bermeo
28.	014526 CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo
29.	014527 CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo
30.	014765 CPEIPS Sta. María Del Socorro HLBHIP	Gernika-Lumo
31.	014543 CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Ondarroa
32.	015838 CPES Lea-Artibai Batxilergoa BHIP	Markina-Xemein
33.	015794 CPFPP Peñascal Markina OLHIP	Markina-Xemein
34.	014775 CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Markina-Xemein



5. ESKUMALDEKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK

Zk	KODEA ETA IKASTETXEA	UDALERRIA
1.	014553 CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Sopela
2.	014742 CPEIPS Azkorri HLBHIP	Getxo
3.	014777 CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Mungia
4.	014537 CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Mungia
5.	014750 CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	Getxo
6.	014751 CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP	Getxo
7.	014524 CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Getxo
8.	014754 CPEIPS Santisima Trinidad HLBHIP	Getxo
9.	014747 CPES Ibaiondo BHIP	Getxo
10.	015793 CPFPP Adsis Getxo OLHIP	Getxo
11.	014852 CPE College Francais De Bilbao AIP	Zamudio
12.	015852 CPE St. George'S British International School AIP	Leioa
13.	014830 CPEE Asbibe HBIP	Derio
14.	014847 CPEE Zabaloetxe Goikoa HBIP	Loiu
15.	014844 CPEIPS Ayalde HLBHIP	Loiu
16.	014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP	Leioa
17.	015064 CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Leioa
18.	014766 CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	Leioa
19.	014768 CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Leioa
20.	014838 CPEIPS Jado HLBHIP	Erandio
21.	014561 CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Loiu
22.	014833 CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP	Loiu
23.	014769 CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Leioa
24.	014849 CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Loiu
25.	014854 CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Zamudio
26.	014848 CPEPS Munabe LBHIP	Loiu
27.	014845 CPES Esperanza Alhama BHIP	Loiu
28.	015774 CPES Grupo Hospitalario Quirón BHIP	Erandio
29.	015831 CPES Politeknika Ikastegia Txorierri S. Coop. BHIP	Derio
30.	014895 CPFPP Adsis Leioa OLHIP	Leioa
31.	014837 CPIFP Txorierri S. Coop. Ltda. LHIPI	Derio



6. DONOSTIA-IRUNGO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK

Zk.	KODEA ETA IKASTETXEA	UDALERRIA
1.	012494 CPEE Aspace HBIP	Donostia / San Sebastián
2.	012495 CPEE Azcarate Enea HBIP	Donostia / San Sebastián
3.	012447 CPEI Erain-Txiki HHIP	Irun
4.	013641 CPEI Liceo Vasco-Frances Larrun HHIP	Donostia / San Sebastián
5.	013506 CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	Lezo
6.	012540 CPEIP San José (Escuela Asilo) HLHIP	Donostia / San Sebastián
7.	012505 CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP	Donostia / San Sebastián
8.	012428 CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Hondarribia
9.	012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Donostia / San Sebastián
10.	012536 CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Donostia / San Sebastián
11.	012471 CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Erretereria HLBHIP	Erretereria
12.	012430 CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP	Hondarribia
13.	012363 CPEIPS Ekintza HLBHIP	Donostia / San Sebastián
14.	012438 CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP	Irun
15.	012507 CPEIPS Eskibel HLBHIP	Donostia / San Sebastián
16.	012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Oiartzun
17.	012364 CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	Donostia / San Sebastián
18.	012550 CPEIPS Inglés HLBHIP	Donostia / San Sebastián
19.	013586 CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	Irun
20.	012512 CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Donostia / San Sebastián
21.	012513 CPEIPS La Asunción HLBHIP	Donostia / San Sebastián
22.	012514 CPEIPS La Salle HLBHIP	Donostia / San Sebastián
23.	012518 CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	Donostia / San Sebastián
24.	012504 CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Donostia / San Sebastián



25.	012519 CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	Donostia / San Sebastián
26.	012525 CPEIPS Ntra. Sra. De Aránzazu HLBHIP	Donostia / San Sebastián
27.	012357 CPEIPS Orereta HLBHIP	Errenteria
28.	012353 CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Pasaia
29.	012532 CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Donostia / San Sebastián
30.	012549 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Donostia / San Sebastián
31.	012473 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Errenteria
32.	012516 CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	Donostia / San Sebastián
33.	012537 CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP	Donostia / San Sebastián
34.	012542 CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Donostia / San Sebastián
35.	012545 CPEIPS San Patricio HLBHIP	Donostia / San Sebastián
36.	012444 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Irun
37.	012523 CPEIPS Scientia Karmelo HLBHIP	Donostia / San Sebastián
38.	012547 CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	Donostia / San Sebastián
39.	012370 CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP	Donostia / San Sebastián
40.	012372 CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	Donostia / San Sebastián
41.	012439 CPEPS Erain LBHIP	Irun
42.	012756 CPES C. Estud. De Pelu. Y Est. Beta BHIP	Donostia / San Sebastián
43.	012491 CPES C.D.E.A. BHIP	Donostia / San Sebastián
44.	013500 CPES Centro Formación Mendibil Formazio Zent. BHIP	Irun
45.	012544 CPES Elizaran Lanbide Heziketa BHIP	Donostia / San Sebastián
46.	012362 CPES J.M. Barandiaran Lizeoa BHIP	Donostia / San Sebastián
47.	013580 CPES Nazaret Batxilergoa BHIP	Donostia / San Sebastián
48.	013379 CPES Oiartzo Batxilergo Ikastola BHIP	Errenteria
49.	012529 CPES Ortzadar BHIP	Donostia / San Sebastián
50.	012485 CPES Seim BHIP	Donostia / San Sebastián
51.	012728 CFPB Adsis Donostia OLHIP	Donostia / San Sebastián
52.	012727 CFPB Deikagest Errenteria OLHIP	Errenteria



53.	013542 CFPFB Gureak OLHIP	Donostia / San Sebastián
54.	013540 CFPFB Martutene Lanbide Eskola OLHIP	Donostia / San Sebastián
55.	012940 CFPFB Sustaker OLHIP	Donostia / San Sebastián
56.	012497 CPIFP Cebanc LHIPI	Donostia / San Sebastián
57.	012498 CPIFP Ceinpro LHIPI	Donostia / San Sebastián
58.	012479 CPIFP Centro De Estudios A.E.G. LHIPI	Donostia / San Sebastián
59.	012742 CPIFP Irungo La Salle LHIPI	Irun
60.	012490 CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI	Donostia / San Sebastián



7. DEBA-UROLAKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK

Zk.	KODEA ETA IKASTETXEA	UDALERRIA
1.	012330 CPEI José Arana Ikastola HHIP	Eskoriatza
2.	012347 CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP	Arrasate/Mondragón
3.	013635 CPEIP Bizilore HLHIP	Azkoitia
4.	012418 CPEIP La Salle-Isasi HLHIP	Eibar
5.	012458 CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	Mutriku
6.	012585 CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Zarautz
7.	012379 CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Bergara
8.	012978 CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Azpeitia
9.	012328 CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Elgoibar
10.	012991 CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	Oñati
11.	012346 CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Arrasate/Mondragón
12.	012404 CPEIPS Iraurgi HLBHIP	Azpeitia
13.	012586 CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Zarautz
14.	012380 CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Bergara
15.	012350 CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Orio
16.	012386 CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	Zarautz
17.	012345 CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Arrasate/Mondragón
18.	012399 CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP	Azkoitia
19.	012419 CPEIPS Sta. María De La Providencia HLBHIP	Eibar
20.	012349 CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Oñati
21.	012594 CPEIPS Zumaia HLBHIP	Zumaia
22.	012331 CPEPS Almen Ikastola LBHIP	Eskoriatza
23.	013070 CPES Escuela De Hostelería Aiala BHIP	Zarautz
24.	012416 CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP	Eibar
25.	013578 CPES Oteitza Lizeoa BHIP	Zarautz
26.	012456 CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.Coop LHIPI	Arrasate/Mondragón
27.	013380 CPIFP Oteitza Lizeo Politeknikoa LHIPI	Zarautz



8. BURUNTZALDEA-GOIERRIKO ERAGINGUNEA: IKASTETXEAK

Zk.	KODEA ETA IKASTETXEA	UDALERRIA
1.	012568 CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	Tolosa
2.	012339 CPEIP Irura Ikastola HLHIP	Irura
3.	012571 CPEIP Magale Presentación De María HLHIP	Urnieta
4.	012309 CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Andoain
5.	012310 CPEIPS Anoetako Herri Ikastola HLBHIP	Anoeta
6.	012432 CPEIPS Aratz Ikastola HLBHIP	Hernani
7.	012996 CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	Beasain
8.	012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Legazpi
9.	012382 CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Ordizia
10.	013583 CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	Andoain
11.	012592 CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Zumarraga
12.	012411 CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	Beasain
13.	012341 CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Lazkao
14.	012378 CPEIPS Udarregi HLBHIP	Usurbil
15.	012384 CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Urretxu
16.	012375 CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Tolosa
17.	012336 CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Ibarra
18.	012381 CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Villabona
19.	013437 CPES Cesa BHIP	Urnieta
20.	012394 CPES Esc. Cine Y Vídeo-Zine Eta Bideo Eskola BHIP	Andoain
21.	013656 CPES Gainberri Kirol Heziketa BHIP	Tolosa
22.	013541 CPES Goierri Eskolako Batxilergoa BHIP	Ordizia
23.	012565 CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	Tolosa
24.	013584 CPES Magale Salestarrak BHIP	Urnieta
25.	013536 CPFPP Peñascal Tolosa OLHIP	Tolosa
26.	012581 CPIFP Goierri LHIPI	Ordizia
27.	012746 CPIFP La Salle-Berrozpe LHIPI	Andoain
28.	012572 CPIFP Salesianos Urnieta LHIPI	Urnieta
29.	012566 CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	Tolosa
30.	012593 CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Zumarraga